

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 6971 город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	31.05.2023
Дата вскрытия	14.06.2023
Время вскрытия	14:00 [GMT+4]
Номер закупки	СКС-2774
Регистровый номер	32312441662
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку инструмента для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году (для СМСП)
Лот	3
Предмет закупки по лоту	Инструмент 3
Валюта	РУБ
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	431 809,07
НДС	86 361,81
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	518 170,88

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Бирюков В. В.
Члены Комиссии: Равацкий Д. С.
Давыдов И. В.
Станкевич А. В.
Ефимов С. В.
Тексин И. В.
Вадьянов А. Г.
Аблякимов Р. Э.

Секретарь Комиссии:

До истечения срока подачи заявок представлено 8 заявок

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4	5	6	7	8
Дата и время регистрации заявки	08.06.2023 14:18	09.06.2023 12:56	13.06.2023 13:02	13.06.2023 16:43	14.06.2023 10:49	14.06.2023 13:22	14.06.2023 13:29	14.06.2023 13:41
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Отказать в допуске	Допустить	Допустить
Причина отказа в допуске	-	-	-	-	-	Раздел 39 ЗД п.1.2. Участник не соответствует критериям допуска, указанным в Прил. № 4 ч.1 п.1 и ч.2 п.1 (правильность оформления Ценового предложения и наличие внутренних противоречий в составе заявки (раздел 40 ЗД))	-	-

Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	317 416,56	280 643,90	388 628,00	277 673,00	291 585,07	Не оценивается	201 347,30	299 866,31
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена ЦП = v1 x ЦПмл/Цг; v1 = 1	0,634	0,717	0,518	0,725	0,691	Не оценивается	1,000	0,671
Оценка заявки, балл	0,634	0,717	0,518	0,725	0,691	Не оценивается	1,000	0,671
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды содержащихся в них условий исполнения договора	6	3	7	2	4	Отклонена	1	5

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Инструмент 3	ООО "СКС"	7	14.06.2023 13:29	201 347,30	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить (-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №6971

Подпись:

Председатель Комиссии:  Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:  Аблякымов Р. Э.

Дата подписания протокола: 19.06.2023г.

10.01.2023

№ позиции	№ Лота	Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во	График поставки в 2023 году												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх. (руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх. (руб.)	Идентификационный номер заявки участника
								Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	3	ТВ000006	Уровень алюминиевый 1 м	Уровень алюминиевый УС-1,0-1000, фрезерованный, 3 глаза, рукоятки, 1000 мм// Сибртех	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	10							10						388,20	3 882,00	7
2	3	ТВ000007	Штангенциркуль 0÷150 мм	Штангенциркуль, 150 мм, цена деления 0,02 мм, металлический, с глубиномером// Matix	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	26							25		1				675,30	17 557,80	7
3	3	ТВ000008	Штангенциркуль 0÷250 мм	Штангенциркуль, 250 мм, цена деления 0,02 мм, металлический, с глубиномером// Matix	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	31							28		1	2			1 599,90	49 596,90	7
4	3	ТВ000009	Рулетка 10 м	Рулетка Elastic, 10 м x 25 мм, обрезанный корпус// Sparta	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	101							67		3	1	30		184,40	18 624,40	7
5	3	ТВ000011	Рулетка 20 м	Рулетка геодезическая 20 м x 13 мм, закрытый корпус, фиберглассовая лента// Сибртех	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1							1						241,80	241,80	7
6	3	ТВ000013	Рулетка 30 м	Рулетка геодезическая 30 м x 13 мм, закрытый корпус, фиберглассовая лента// Сибртех	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	7							7						336,40	2 354,80	7
7	3	ТВ000014	Рулетка 3м	Рулетка Elastic, 3 м x 16 мм, обрезанный корпус// Sparta	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	72							72						49,50	3 564,00	7
8	3	ТВ000015	Рулетка 5 м, металлическая	Рулетка Elastic, 5 м x 18 мм, обрезанный корпус// Sparta	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	151							125		2	4	20		74,30	11 219,30	7
9	3	ТВ000019	Резьбомер Д55 (двойной)	Набор резьбовых шаблонов №2 Д55 для дюймовой резьбы из 1 шт. (4-28) "СНС" (комп)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1							1						171,60	171,60	7
10	3	ТВ000020	Резьбомер М60 (метрический)	АвтоДело резьбомер метрический М60 0.5-7.0 мм 40384 11083	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2							2						57,60	115,20	7

11	3	ТБ000021	Штангельциркуль 0-125	Штангенциркуль металлический тип 1, 1,25мм	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	7												828,00	5 796,00	7
12	3	ТБ000028	Уровень алюминиевый 500 мм	Уровень алюминиевый УС-1,0-600, фрезерованный, 3 глазка, рукоятки, 600 мм// Сибртех	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	1											296,40	1 185,60	7
13	3	ТБ000029	Рулетка 50 м фиброгласовая лента в пластиковом корпусе с ценой деления 1 мм	Рулетка геодезическая 50 м х 13 мм, закрытый корпус, фиброгласовая лента// Сибртех	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6												483,50	2 901,00	7
14	3	ТБ000032	Линейка металлическая 1000 мм	Линейка измерительная, 1000 мм, металлическая// Sprata	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5												201,10	1 005,50	7
15	3	ТБ000034	Нутромер индикаторный НИ- 50-100М	Нутромер Индикаторный 50-100мм, глуб.изм. 200мм (0,01), 6 вставок "СНИС" (Шан 570-220) (шт)	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												8 524,80	8 524,80	7
16	3	ТБ000052	Уровень на магните 60 см 33702	Уровень магнитный, 600 мм, 3 глазка// Matix	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4												348,60	1 394,40	7
17	3	ТБ000061	Стуло прецизионное поворотное-наклонное ПРОФИ	Стуло, 600 мм, прецизионное, с наклонном полотна// МАТРИКС	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												2 834,70	2 834,70	7
18	3	ТБ000066	Ключ разводной "Matix"	Ключ разводной, 200 мм// Matix	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	21	11											217,10	4 559,10	7
19	3	ТБ000071	Уровень алюминиевый 0,3 м	Уровень алюминиевый УСМ-0,5-300, фрезерованный, 3 глазка, магнитный, 300 мм// Сибртех	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2												248,50	497,00	7
20	3	ТБ000085	Набор шупов для проверки зазоров (0.04 1 мм, 25 предметов), 77335-25	МАСТАК Набор шупов для проверки зазоров, 0,04 -1,00 мм, 25 шт 127-00025	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	25	1											745,00	18 625,00	7
21	3	ТБ000086	Угольник столярный 600х400мм	Угольник, 400 мм х 600 мм, цельнометаллический// Matix	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3												234,50	703,50	7
22	3	ТБ000088	Угольник столярный 300мм	Угольник, 300 мм, алюминиевый, литой// Matix	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												193,30	193,30	7

23	3	ТБ000089	Струбцина речная быстросажимная 63x300мм	Струбцина F-образная, быстросажимная, 300x70x540 мм, пласт. корпус, фиксатор, д. вухкомп. рук-ка/ Сибртех	ООО "Самарские коммунальные системы"	2													299,00	598,00	7	
24	3	ТБ000090	Струбцина речная быстросажимная 90x600мм	Струбцина F-образная, быстросажимная, 900x70x130 мм, пласт. корпус, фиксатор, д. вухкомп. рук-ка/ Сибртех	ООО "Самарские коммунальные системы"	2													521,90	1 043,80	7	
25	3	ТБ000093	Стусло алюминированное 55x40мм	ЗУБР СА-65, 65X55мм, стусло алюминированное высокопрочное широкое	ООО "Самарские коммунальные системы"	3													327,50	982,50	7	
26	3	ТБ000094	Струбцина речная быстросажимная 80x450мм	Струбцина F-образная, быстросажимная, 450x70x660 мм, пласт. корпус, фиксатор, д. вухкомп. рук-ка/ Сибртех	ООО "Самарские коммунальные системы"	2													343,50	687,00	7	
27	3	ТБ000095	Штангенциркуль ШЦ-П 0-320	КАЛИВРОН Штангенциркуль ШЦ-П 0-320 губ 60мм 0,1 кл. точности 74631	ООО "Самарские коммунальные системы"	3													4 825,00	14 475,00	7	
28	3	ТБ000107	Нутромер индикаторный НИ-18-50 мм	ЧИЗ Нутромер индикат. НИ 18-50 0.01 73825	ООО "Самарские коммунальные системы"	1													14 514,20	14 514,20	7	
29	3	ТБ000108	Нутромер индикаторный НИ-100-160 мм	GRUF Нутромер НИ 100160 ГОСТ 86882 пров SHAN D128027	ООО "Самарские коммунальные системы"	1													8 670,70	8 670,70	7	
30	3	ТБ000109	Штангенциркуль электронный ШЦ-Г-150	Штангенциркуль, 150 мм, электронный// Matrix	ООО "Самарские коммунальные системы"	4													1 079,60	4 318,40	7	
31	3	ТД000029	Уголок-линейка, сталь, 20x30см	Угольник, 200 мм x 300 мм, цельнометаллический// Matrix	ООО "Самарские коммунальные системы"	6													85,00	510,00	7	
Итого:																				201	347,30	

Председатель Комиссии:

Вирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р. Э.